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SPECIFICATIONS

Kartonki: 10/100
Tunnus: PL3-08-21
EAN: 4260470090772
Size: 240 x 330 x 4 mm
Weight: 130 g

Recommended price

499 SEK

Tee iPadista juuri oikean tuntuinen. Paperlike™ 3 tuo luojien rakastaman aidon paperituntuman, erittäin
herkän Apple Pencil -suorituskyvyn ja puhtaamman, yksinkertaisemman asennuksen. Se on suunniteltu
tunnusomaisella Nanodots™-pinnalla ja Butterfly™-sovellusjärjestelmällä, ja sen avulla voit kirjoittaa,
piirtää ja luoda entistä hallitummin - samalla kun se suojaa näyttöäsi missä tahansa.

Aito paperin tuntu terävämpään kirjoittamiseen ja tarkempiin luonnoksiin
Erittäin herkkä Apple Pencil -suorituskyky
Suojaa Apple Pencilin kärjen ja näytön
Helppo, puhdas ja pölytön asennus
Luotettu alkuperäinen, suunniteltu tekijöitä varten
Butterfly™-sovellusjärjestelmä

Todellinen paperin tuntu terävämpään kirjoittamiseen ja tarkkoihin luonnoksiin
Lasi voi olla liukas. Paperlike™ 3 käyttää hienostunutta Nanodots™-pintaa lisäämään juuri oikeanlaista
vastusta, joten jokainen veto osuu juuri sinne, minne aiot. Käsin kirjoittamisesta tulee siistimpää,
luonnoksista hallitumpia ja luovasta virtauksestasi luonnollisempaa - kuin kynä paperilla, ilman että
selkeys tai käyttömukavuus kärsii.

Erittäin herkkä Apple Pencil -suorituskyky
Pysy synkronissa ideoiden kanssa. Suunniteltu alle Applen enimmäispaksuusrajan, Paperlike™ 3 pitää
viiveen alhaisena ja viivat pikselintarkkoina. Saat välittömän palautteen jokaisesta vedosta - ei
heilahtelua, ei viivettä - joten voit kirjoittaa, kuvittaa ja kommentoida täydellä vauhdilla.

Suojaa Apple Pencil -kärkesi ja näyttösi
Tasapainotettu kitka, kestävä suoja. Paperlike™ 3 on hellävarainen Apple Pencil -kärjelle ja kova
jokapäiväisille naarmuille. Kestävä PET-pohja ja erikoispinta auttavat minimoimaan kärjen kulumisen ja
suojaavat iPadin näyttöä naarmuilta ja mikrojäljiltä päivittäisessä käytössä.

Helppo, puhdas ja pölytön asennus
Asenna luottavaisin mielin. Butterfly™-levitysjärjestelmässä yhdistyvät koko pinnan kattava
pölynsieppaaja, Clean Room Effect, tarkat kohdistustyökalut, uudelleenkäytettävä Helper Tool ja
interaktiivinen näyttöopas. Asennus on sujuvampi ja puhtaampi alusta loppuun - virheettömällä
viimeistelyllä, jonka voit nähdä ja tuntea.

Luotettu alkuperäinen, suunniteltu tekijöille
Tämä on kolmannen sukupolven alkuperäinen paperin tuntuinen näytönsuoja, jota on parannettu
vuosien testauksen ja todellisen tekijöiden palautteen avulla. Saksassa suunniteltu ja Sveitsissä
valmistettu Paperlike™ 3 Yli miljoona taiteilijaa, opiskelijaa ja ammattilaista ympäri maailmaa luottavat
siihen.

Butterfly™ Application System
Täyspintainen pölynsieppari, Clean Room Effect, kohdistustyökalut ja näytöllä näkyvä opas
virheettömään asennukseen.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

Paperlike™ 3 näytönsuoja iPad Minille (2021 & 2024) - 2 Pack
Butterfly™-levitysjärjestelmä, jossa on koko pinnan kattava pölynsieppari
Kohdistustyökalut
Uudelleenkäytettävä apuväline
Vuorovaikutteinen näyttöön tuleva asennusopas

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopivuus: iPad Mini (2021 & 2024)
Pinta: Nanodots™ -tekstuuri paperin kaltaista kestävyyttä varten
Materiaali: Materiaali: PET-pohja optisella piiliimalla
Viimeistely: Matta, paperimainen kirjoitus- ja piirtotuntuma
Apple Pencil: Suunniteltu vähentämään kärjen kulumista
Muotoilu: Suunniteltu Saksassa; valmistettu Sveitsissä
Paksuus: Suunniteltu Applen näytönsuojan enimmäispaksuusrajan alapuolelle reagoivuuden
takaamiseksi

https://vendora.se/
mailto:info@vendora.se

